SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL
CONSELHO DE ARQUITETURA E URBANISMO DO RIO GRANDE DO SUL

ANEXO III
PREGÃO ELETRÔNICO Nº 004/2018
MODELO DE PROPOSTA COMERCIAL
(Processo Administrativo n° 012/2016)

Nome da Empresa:
CNPJ:
[bookmark: _GoBack]Endereço (com CEP):
Telefone:

Ao
Conselho de Arquitetura e Urbanismo do Rio Grande do Sul – CAU/RS
EDITAL DE PREGÃO ELETRÔNICO Nº 008/2016.

PROPOSTA COMERCIAL

	ITEM
	PROFISSIONAL
	Quantidade Máxima
Estimada (Horas)
	Valor Unitário
	Valor Máximo
Anual

	1
	Instalador Hidráulico
	60
	R$
	R$

	2
	Eletricista
	60
	R$
	R$

	3
	Artífice em Manutenção Geral
	60
	R$
	R$

	4
	Ajudante de Serviços Gerais
	60
	R$
	R$

	5
	Pintor
	60
	R$
	R$

	6
	Gesseiro
	60
	R$
	R$

	7
	Marceneiro
	60
	R$
	R$

	8
	Serralheiro
	60
	R$
	R$

	9
	Pedreiro
	60
	R$
	R$

	10
	Servente
	60
	R$
	R$

	11
	Vidraceiro
	60
	R$
	R$

	12
	Técnico em refrigeração
	60
	R$
	R$

	VALOR TOTAL ANUAL

	R$

Preço Máximo Estimado Anual; R$ ___.___,__ (por extenso).
Validade da Proposta: 60 (sessenta) dias.

A (NOME DA EMPRESA), CNPJ __.___.___/____-__, por intermédio de seu representante legal, declara:
a) sua inteira submissão aos preceitos legais licitatórios em vigor e às cláusulas e condições deste Pregão, às quais cumpriremos fielmente, por estarmos plenamente de acordo; e,
b) que os preços cotados são fixos, estando neles incluídos todos os custos diretos e indiretos, bem como quaisquer outras despesas, inclusive as de transporte do bem ao local de entrega, e tributos de qualquer natureza, além da garantia e/ou assistência técnica dos mesmos.

DADOS BANCÁRIOS DA EMPRESA:
Banco:
Agência:
Conta:
Favorecido:

DADOS DO REPRESENTANTE LEGAL:
Nome:
Nacionalidade:
Estado Civil:
CPF:
Identidade:
Endereço Comercial (com CEP)

Por ser verdade, firmamos o presente, para os devidos fins, sob as penas da lei.

Local e data

Nome e Assinatura do Representante Legal
Carimbo CNPJ da Empresa

Obs.: A proposta deverá ser impressa em folha timbrada ou com o logo da empresa.
image1.png